

Tarnobrzeg, dnia 20.09.2017r.

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.09.2017 roku, pod numerem 587443-N-2017 na „Zakup systemu radiografii cyfrowej pośredniej składającej się ze skanera i stacji technika oraz lekarskiej stacji opisowej wraz z oprogramowaniem” – numer PS: 2/PN/2017

W odpowiedzi na Wasze zapytania dotyczące SIWZ w w/w postępowaniu Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 1.6

Czy Zamawiający będzie punktował 1 pkt skaner który całkowicie chowa kasetę do środka skanera i tam otwiera kasetę i dokonuje bezdotykowo odczyt a przy okazji zabezpiecza nośnik przed kurzem i płynami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 3.7

Zamawiający wymaga, aby stacja technika posiadała oprogramowanie do pomiaru kątów i odległości. W prawidłowo skonfigurowanym systemie tego typu funkcjonalność realizowana jest wyłącznie przez lekarza na stacji diagnostycznej, która jest również wymagana przez Zamawiającego. Prosimy o dopuszczenie zrealizowania tego wymogu przez stację radiologiczną co zamawiający zdefiniował w punkcie 4.43

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie tego wymogu przez opisową stację lekarską

Pytanie 3

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 3.16

Prosimy o realizację tego punktu na stacji lekarskiej, możliwość zdalnego opisu badań (teleradiologia). Funkcja łączenia się z bramkami teleradiologicznymi firm trzecich, powinna być realizowana przez system PACS co państwo wyspecyfikowali w punktach 4.52 i 4.53. Tylko takie połączenie zagwarantuje Państwu archiwizację danych obrazowych w Państwa placówce nawet w przypadku ewentualnego korzystania z usług teleradiologicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie tego wymogu przez opisową stację lekarską

Pytanie 4

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.20

Zamawiający wymaga, aby stacja diagnostyczna posiadała automatyczne dostosowywanie wartości jasności i kontrastu dla całego obrazu na podstawie wskazanego przez użytkownika obszaru zainteresowania. Funkcja ta jest realizowana na stacji technika, podczas obróbki zdjęcia, która również jest wymagana przez zamawiającego. Prosimy o dopuszczenie zrealizowania tego wymogu przez stację technika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie tego wymogu przez stację technika.

Pytanie 5

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.27

Czy zamawiający dopuści realizację wymogu z punktu 4.27 za pomocą 2 kliknięć lub jednego skrótu klawiaturowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie wymogu z punktu 4.27 za pomocą 2 kliknięć lub jednego skrótu klawiaturowego.

Pytanie 6

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.37

Czy zamawiający dopuści oprogramowanie bez możliwości wykonywania zmian w całym badaniu przy zachowaniu pozostałych wymogów. Całe badanie może zawierać zdjęcia różnych części ciała pacjenta (czaszka, kolano, klatka piersiowa). Możliwość przypadkowej jednoczesnej zmiany jasności kontrastu dla różnych części ciała może spowodować błędne ustawienie tych parametrów i pogorszenie wartości diagnostycznej tych obrazów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie wymogu zawartego w załączniku nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.37, bez możliwości wykonywania zmian w całym badaniu, przy zachowaniu pozostałych wymogów.

Pytanie 7

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.51

Prosimy o wyjaśnienie, czy ten punkt został przypadkowo skasowany, jeżeli tak prosimy o uzupełnienie treścią lub usunięcie tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że pkt 4.51 w załączniku n1 do SIWZ nie zawiera treści, jest omyłką pisarską i zostaje usunięty.

Pytanie 8

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.56

Czy zamawiający dopuści monitor o parametrach wyższych niż zdefiniowane, monitor o wartości 500cd/m² spełnia wymagania ministra zdrowia w dolnej granicy i jego ewentualne przyszłe wyświetlenie może spowodować że w krótkim okresie od rozpoczęcia eksploatacji jasność monitora spadnie poniżej minimalnie wymaganej wartości co spowoduje brak możliwości diagnostycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza monitor o parametrach wyższych niż zdefiniowane w Załączniku nr 1 do SIWZ; II pkt. 4.56

Pytanie 9

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 5

5. Proszę o wyspecyfikowanie parametrów posiadanego komputera w rejestracji (procesor, ilość pamięci RAM, wielkość wolnej przestrzeni na dysku, napęd optyczny, wielkość monitora, podłączenie do sieci komputerowej, karta graficzna, system operacyjny)

Odpowiedź Zamawiającego:

- Wersja systemu:
 - Windows 7 Professional
 - Service Pack 1
- System:
 - procesor: Intel Pentium CPU G2030, 3,00 GHz
 - RAM: 4,00 GB
 - typ systemu: 64-bitowy system operacyjny.
- Karta sieciowa:
 - Intel 82579LM Gigabit Network Connection
- Stacje dysków:
 - ST250DM000-1BD141 - wolne miejsce 150 GB
 - PLDS DVD-RW DH16ACSH
- Monitor:
 - AOC 215LM00019

Pytanie 10

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 5.4

5.4 Prosimy o uzupełnienie w punkcie 5.4 brakującej wartości granicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając na podstawie art. 30 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ II pkt. 5.4

z zapisu:

5.4	Dostęp do programu rejestracji pacjentów ograniczony hasłem.			
-----	--	--	--	--

na zapis

5.4	Dostęp do programu rejestracji pacjentów ograniczony hasłem.	Tak		
-----	--	-----	--	--

Pytanie 11

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 6.6

Prosimy o wykluczenie z tego wymogu sprzętu komputerowego. Żaden producent sprzętu komputerowego nie jest w stanie zapewnić 10-letniego okresu dostępności części zamiennych. Prosimy o zmianę tego parametru w przypadku części komputerowych do 5 lat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając na podstawie art. 30 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ II pkt. 5.4

z zapisu:

6.6	Dostępność części zamiennych min. 10 lat	Tak		
-----	--	-----	--	--

na zapis:

6.6	Dostępność części zamiennych min. 10 lat a części komputerowych min. 5 lat	Tak		
-----	--	-----	--	--

Pytanie 12

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 6.8

Czy zamawiający będzie wymagał że wykonawca będzie autoryzowanym serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym producenta sprzętu i oprogramowania. Zapewni to zamawiającemu bezpieczeństwo użytkowania i możliwość bezpośredniej realizacji wymogów gwarancyjnych przez wykonawcę bez podwykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga. Obowiązują zapisy SIWZ

Pytanie 13

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ; II pkt. 6.10

6.10 Prosimy o doprecyzowanie że pod hasłem „żadnych dodatkowych opłat w okresie pogwarancyjnym” zamawiający rozumie dożywotnie licencje oprogramowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ; II pkt. 6.10 pod hasłem „żadnych dodatkowych opłat w okresie pogwarancyjnym” rozumie dożywotnie licencje oprogramowania.

Pytanie 14

Dot. Załącznik nr 1A do SIWZ; II Serwis pogwarancyjny pkt. 1

II 1. Prosimy o wykluczenie z tego wymogu sprzętu komputerowego. Żaden producent sprzętu komputerowego nie jest w stanie zapewnić 10 letniego okresu dostępności części zamiennych. Prosimy o zmianę tego parametru w przypadku części komputerowych do 5 lat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając na podstawie art. 30 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść załącznika nr 1A do SIWZ II Serwis pogwarancyjny pkt. 1

z zapisu:

1.	Zapewnienie dostaw części zamiennych w latach	Podać Maksimum otrzymuje oferta z najdłuższym , minimum z najkrótszym czasem (≥ 10 lat)	0-5	
----	---	--	-----	--

na zapis:

1.	Zapewnienie dostaw części zamiennych – z wyłączeniem części komputerowych - w latach	Podać Maksimum otrzymuje oferta z najdłuższym , minimum z najkrótszym czasem (≥ 10 lat)	0-5	
----	--	--	-----	--

K I E R O W N I K

/-/ mgr Marta Woś

K I E R O W N I K
Przychodni Specjalistycznej
w Tarnobrzegu

mgr Marta Woś

Przychodnia Specjalistyczna
w Tarnobrzegu
59-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 34
tel./fax (0-15) 822 27 84
REGON 142410071 NIP 687-10-65-087